Et quia nos premissam adiudicationem ipsius domini 
imperatoris inter vos et prefatos exponentes modo pretacto 
factam in suo vigore volumus remanere, ideo fidelitati vestre 
firmissime precipimus et mandamus, quatenus receptis pre-
sentibus, alio nostro mandato superinde non expectato, aut 

1 Zlun ugyanott. 
2 nesciretis helyesebben ii. o. 

Frangepán-Oklevéltár I . 20 
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1438. 
febr.3. 

predictum Castrum Zlwn eisdem exponentibus coram capi-
tulo ecclesie zagrabiensis, quod per ipsum capitulum ad 
id harum serie transmitti iubemus, remittere et resignare, 
aut premissos duo millia florenos auri ipsis restituere et 
persolvere módis omnibus debeatis, et aliud facere non 
ausuri in premissis. Seriem siquidem premissorum, ut fuerit 
expediens, per idem capitulum nostre maiestati fideliter 
rescribi volumus et mandamus. Presentibus perlectis exhi : 

benti restitutis. 
Datum Bude, secundo die festi purificationis virginis 

-gloriose anno Domini millesimo quadringentesimo tricésimo 
octavo. 

Commissio propria domini re-
gis, ex deliberatione prelatorum 

et baronum.1 

CCCIII. 

1438. ápr. 4. Buda. 
Albert király osztoztató parancsa Bicskéié Istvánhoz, a Frangepánoknak a 
Frangepán Miklós ingó és ingatlan javain való megosztoztatása tárgyában. 

Eredetije papíron, alján töredezett pecséttel a kismartoni főlltár-
ban Repos. 42. G. 58. 

Regestája Vjestnik horv. zeni. arkiva 1905 évf. 174 1 

Commissio propria domini regis, ex deliberatione 
prelatorum et baronum.'2 

Albertus Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie 
etc., Austrieque et Stirie dux, necnon marchio Moravie etc., 
fideli nostro egregio Stephano Byczkele de Zelnavvar aule 
nostre militi salutem et gratiam. 

Noveris, quemadmodum nos excellentissimum princi-
pen! condam dominum Sigismundum, romanorum impera-
torem ac Hungarie etc. regem, patrem et socerum nostrum 
carissimum felicis memorie in omnibus civitatibus, castris, 

1 A pecsét alatt az első kanczelláriai feljegyzés írójától. 
2 A szövegtől eltérő írással. 
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oppidis, villis et quibuslibet iuribus possessionariis, necnon 
thesauris et argenteriis, aliisque omnibus bonis mobilibus 
et immobilibus speetabilium et magnificorum Wegle, Segnie 
et Modrusse eomitum, filiorum scilicet condam comitis 
Nicolai similiter Wegle etc. comitis, ab ipso condam Nicolao 
patre ipsorum ad eos devolutis, hereditariis scilicet et pater-
nis, tam erga manus comitis Stephani et aliorum filiorum 
ipsius condam comitis Nicolai, quam in illis duobus castris 
Bwsan et Rybnyk vocatis, que erga manus magnifice domine 
Barbare, consortis spectabilis et magnifici Nicolai, filii dicti 
condam comitis Nicolai certis ex causis haberentur, excepto 
solo castro Cetyn vocato, alias per ipsos comites a mani-
bus magnifice domine Katherine, relicte condam Johannis 
similiter Wegle, Segnie et Modrusse comitis, fratris utputa 
eorum fraudulenter usurpato, quod scilicet castrum ipsam 
dominam Katherinam ex iuribus eiusdem titulo pignoris de 
iure concernere comperisset prefatus condam dominus Si-
gismundus imperátor et rex manifeste, in novem par[t]es 
seu portiones rectas et coequales iuxta regni consuetudinem 
vigore certarum litterarum suarum exinde confectarum dividi 
et sequestrari d[e]bere decrevisse et eommisisse agnovimus ; 
sie et eodem modo nos unacum prelatis et baronibus nostris 
mature superinde deliberantes de[crjevimus atque volumus, 
ut predicte omnes et singule civitates, castra, oppida, ville 
et quelibet alia iura possessionaria, necnon thesuari,1 argen-
tería aliaque omnia bona mobilia et immobilia prescriptorum 
filiorum dicti condam comitis Nicolai ab eodem in ipsos 
devolute, hereditarie scilicet et paterne, tam nunc erga 
manus prelibati comitis Stephani et aliorum fratrum suorum 
existentes, quam etiam predicta duo castra Bwsan et Rybnyk 
vocata, que etiam ad presens apud manus prelibate domine 
Barbare, consortis ipsius Nicolai comitis certis ex causis 
habere perhibentur, dempto solummodo prelibato castro 
Cetyn, quod prefatam dominam Katherinam, relictam ipsius 
condam comitis Johannis pignoris titulo legitime concernere 
dinoscitur, in presenptas novem partes ac rectas et equales